
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/11/2019
Hora Listado: 15:27:41

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 15/11/2019  CODIGO: BP0619001

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 O'HARA, LESLIE ALCANADA 16,3 15,1 S M 3 19 40 40
2 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 4,9 4,7 S M 2 6 37 37
3 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 9,3 S M 2 11 36 36

PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 13,3 S M 3 16 36 36
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,2 S M 3 18 36 36
WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 15,7 S M 3 18 36 36
LANKES THOMAS , REINHARD POLLENSA 24,8 S M 4 28 36 36

8 LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,4 S M 1 6 35 35
STANBROOK, PETER FEDERACIÓN BALE 14,0 S M 3 16 35 35
HASLER, FRANZ SON ANTEM 16,3 S M 3 19 35 35

11 HOSIER, ROBERT FEDERACIÓN BALE 5,7 S M 2 7 34 34
GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 9,3 S M 2 11 34 34
FELSKE, OTTO MALL PUNTIRO 11,1 S M 2 13 34 34
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,1 S M 4 25 34 34
BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL MAIORIS 25,0 S M 4 29 34 34
CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR SON TERMENS 25,0 S M 4 29 34 34

17 VON ARX, FRANK SANTA PONSA 7,3 7,4 S M 2 9 33 33
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 12,6 S M 3 15 33 33
CAMERON SLIMON, TERENCE BENDINAT 13,3 S M 3 16 33 33
WARR, STEPHEN NIGEL ALCANADA 13,3 S M 3 16 33 33
BONNIN HORRACH, RAMON MARIA SON GUAL 17,1 S M 3 20 33 33

22 DELGADO SOTO, SALVADOR MAIORIS 8,3 8,4 S M 2 10 32 32
MOSELER, BERNHARD MAIORIS 8,7 8,8 S M 2 10 32 32
STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,0 9,1 S M 2 11 32 32
INSULL, IAN BENDINAT 10,5 10,6 S M 2 12 32 32

26 WENCELBLAT DEAS, DIEGO POLLENSA 8,4 8,5 S M 2 10 31 31
MEIFORT, INGO SON VIDA 14,3 14,4 S M 3 17 31 31
CORWOOD, MCHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,6 15,7 S M 3 18 31 31
JACOBS, ALEXANDER MALL PUNTIRO 16,1 16,2 S M 3 19 31 31

30 RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA 9,8 9,9 S M 2 12 30 30
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 10,8 10,9 S M 2 13 30 30
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,2 13,3 S M 3 15 30 30
RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 14,9 15,0 S M 3 17 30 30
BIBILONI ROTGER, JOSE SON TERMENS 20,8 20,9 S M 4 24 30 30
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 23,5 23,6 S M 4 27 30 30

36 NIJS, BART SANTA PONSA 8,5 8,6 S M 2 10 29 29
SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP SON TERMENS 13,4 13,5 S M 3 16 29 29
RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 13,8 13,9 S M 3 16 29 29

39 KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 5,5 5,6 S M 2 7 28 28
OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 8,8 8,9 S M 2 10 28 28
DAVIDSON, HARRY SANTA PONSA 11,4 11,5 S M 2 13 28 28
PAWEL, JENS ANDRATX 12,2 12,3 S M 3 14 28 28

43 VICH LLOMPART, JUAN MAIORIS 8,0 8,1 S M 2 10 27 27
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 18,8 18,9 S M 4 22 27 27

45 MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 11,8 11,9 S M 3 14 26 26
POU FONT, ANTONIO SON VIDA 15,5 15,6 S M 3 18 26 26
OCIO LAMAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 15,1 15,2 S M 3 18 26 26
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,1 17,2 S M 3 20 26 26
LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL SON TERMENS 26,5 S M 5 30 26 26

50 MASSANET PASSOLAS, JOAN SON VIDA 14,4 14,5 S M 3 17 25 25
FRITZ, ULLI ALCANADA 14,2 14,3 S M 3 17 25 25
VAQUER JAUME, JUAN MALL PUNTIRO 15,8 15,9 S M 3 18 25 25
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 17,7 17,8 S M 3 20 25 25

54 TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 15,8 15,9 S M 3 18 24 24
FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS FEDERACIÓN BALE 17,6 17,7 S M 3 20 24 24
BARTH, MANFRED FEDERACIÓN BALE 25,1 25,2 S M 4 29 24 24
MUNARET VILARRODONA, PEDRO MAIORIS 27,9 S M 5 30 24 24



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/11/2019
Hora Listado: 15:27:41

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 15/11/2019  CODIGO: BP0619001

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 15,9 16,0 S M 3 18 23 23
COCKERTON, DAVID BENDINAT 16,3 16,4 S M 3 19 23 23
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 21,7 21,8 S M 4 25 23 23
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 30 23 23

62 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BENDINAT 18,1 18,2 S M 3 21 22 22
63 DUENKLER, DIRK ANDRATX 15,7 15,8 S M 3 18 20 20

JEAN LUC, HERMANT SON TERMENS 21,1 21,2 S M 4 24 20 20
65 PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,2 16,3 S M 3 19 18 18

MEYER, ROGER SON ANTEM 27,5 S M 5 30 18 18
67 BRAVO BAY, CARLOS MAIORIS 28,0 S M 5 30 17 17
68 ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,3 19,4 S M 4 22 14 14



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/11/2019
Hora Listado: 15:28:48

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 15/11/2019  CODIGO: BP0619001

CLASIFICACIÓN GENERAL HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 16,7 15,5 S F 3 21 40 40
2 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 11,0 10,8 S F 2 14 37 37
3 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 17,7 S F 3 22 35 35

SIMOSEN, KJERSTI SANTA PONSA 20,5 S F 4 25 35 35
5 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,5 S F 3 19 34 34
6 DURAND, CYNTHIA ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 32 32 32
7 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 10,5 10,6 S F 2 13 31 31
8 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 15,0 15,1 S F 3 19 30 30

CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 22,6 22,7 S F 4 27 30 30
10 EICKHORN, ULLA VALL D OR 19,1 19,2 S F 4 23 29 29

GUERKE VERA, CRISTINA SANTA PONSA 19,9 20,0 S F 4 24 29 29
12 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,5 8,6 S F 2 11 28 28

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,3 25,4 S F 4 31 28 28
14 HERMANT, CHRISTIANE SON TERMENS 23,4 23,5 S F 4 28 27 27
15 CORTES GINARD, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 23,9 24,0 S F 4 29 26 26

WENZEK-BARTH, LINDA FEDERACIÓN BALE 27,7 S F 5 33 26 26
17 MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 17,2 17,3 S F 3 21 25 25
18 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 23,0 23,1 S F 4 28 24 24
19 MEIFORT, RITA SON VIDA 12,8 12,9 S F 3 16 23 23
20 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 14,7 14,8 S F 3 18 22 22
21 MEYER, NICOLE SON ANTEM 26,3 26,4 S F 4 32 21 21
22 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 14,8 14,9 S F 3 18 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/11/2019
Hora Listado: 15:29:41

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 15/11/2019  CODIGO: BP0619001

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 4,9 4,7 S M 2 6 31 31
2 LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,4 S M 1 6 29 29
3 HOSIER, ROBERT FEDERACIÓN BALE 5,7 S M 2 7 27 27
4 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 9,3 S M 2 11 26 26
5 GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 9,3 S M 2 11 24 24

VON ARX, FRANK SANTA PONSA 7,3 7,4 S M 2 9 24 24
7 O'HARA, LESLIE ALCANADA 16,3 15,1 S M 3 19 23 23
8 PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 13,3 S M 3 16 22 22

FELSKE, OTTO MALL PUNTIRO 11,1 S M 2 13 22 22
INSULL, IAN BENDINAT 10,5 10,6 S M 2 12 22 22
STEIN, ANDRE SON ANTEM 9,0 9,1 S M 2 11 22 22
DELGADO SOTO, SALVADOR MAIORIS 8,3 8,4 S M 2 10 22 22
MOSELER, BERNHARD MAIORIS 8,7 8,8 S M 2 10 22 22
KOZHEVNIKOV, KONSTANTIN SANTA PONSA 5,5 5,6 S M 2 7 22 22

15 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,2 S M 3 18 21 21
CAMERON SLIMON, TERENCE BENDINAT 13,3 S M 3 16 21 21
WENCELBLAT DEAS, DIEGO POLLENSA 8,4 8,5 S M 2 10 21 21

18 HASLER, FRANZ SON ANTEM 16,3 S M 3 19 20 20
WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 15,7 S M 3 18 20 20
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 12,6 S M 3 15 20 20
RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA 9,8 9,9 S M 2 12 20 20
NIJS, BART SANTA PONSA 8,5 8,6 S M 2 10 20 20

23 STANBROOK, PETER FEDERACIÓN BALE 14,0 S M 3 16 19 19
VICH LLOMPART, JUAN MAIORIS 8,0 8,1 S M 2 10 19 19

25 BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,2 13,3 S M 3 15 18 18
DAVIDSON, HARRY SANTA PONSA 11,4 11,5 S M 2 13 18 18
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 10,8 10,9 S M 2 13 18 18
OCEJO CALVO, GONZALO FEDERACIÓN BALE 8,8 8,9 S M 2 10 18 18

29 MEIFORT, INGO SON VIDA 14,3 14,4 S M 3 17 17 17
WARR, STEPHEN NIGEL ALCANADA 13,3 S M 3 16 17 17

31 JACOBS, ALEXANDER MALL PUNTIRO 16,1 16,2 S M 3 19 16 16
CORWOOD, MCHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,6 15,7 S M 3 18 16 16
RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, SON MUNTANER 14,9 15,0 S M 3 17 16 16
SMALLRIDGE, JONNY  PHILIP SON TERMENS 13,4 13,5 S M 3 16 16 16
PAWEL, JENS ANDRATX 12,2 12,3 S M 3 14 16 16

36 BONNIN HORRACH, RAMON MARIA SON GUAL 17,1 S M 3 20 15 15
MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 11,8 11,9 S M 3 14 15 15

38 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO SON MUNTANER 13,8 13,9 S M 3 16 14 14
39 LANKES THOMAS , REINHARD POLLENSA 24,8 S M 4 28 13 13
40 BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,1 S M 4 25 12 12

FRITZ, ULLI ALCANADA 14,2 14,3 S M 3 17 12 12
42 BESTARD REUS, MIGUEL ANGEL MAIORIS 25,0 S M 4 29 11 11

CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR SON TERMENS 25,0 S M 4 29 11 11
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 23,5 23,6 S M 4 27 11 11
OCIO LAMAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 15,1 15,2 S M 3 18 11 11
MASSANET PASSOLAS, JOAN SON VIDA 14,4 14,5 S M 3 17 11 11

47 FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS FEDERACIÓN BALE 17,6 17,7 S M 3 20 10 10
KREICHELT, KAI-UWE MAIORIS 17,7 17,8 S M 3 20 10 10
POU FONT, ANTONIO SON VIDA 15,5 15,6 S M 3 18 10 10
ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 15,9 16,0 S M 3 18 10 10
VAQUER JAUME, JUAN MALL PUNTIRO 15,8 15,9 S M 3 18 10 10

52 BIBILONI ROTGER, JOSE SON TERMENS 20,8 20,9 S M 4 24 9 9
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 18,8 18,9 S M 4 22 9 9
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 17,1 17,2 S M 3 20 9 9
COCKERTON, DAVID BENDINAT 16,3 16,4 S M 3 19 9 9
TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 15,8 15,9 S M 3 18 9 9

57 BARTH, MANFRED FEDERACIÓN BALE 25,1 25,2 S M 4 29 8 8



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/11/2019
Hora Listado: 15:29:42

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 15/11/2019  CODIGO: BP0619001

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BENDINAT 18,1 18,2 S M 3 21 7 7
DUENKLER, DIRK ANDRATX 15,7 15,8 S M 3 18 7 7

60 MUNARET VILARRODONA, PEDRO MAIORIS 27,9 S M 5 30 6 6
61 JEAN LUC, HERMANT SON TERMENS 21,1 21,2 S M 4 24 5 5

PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,2 16,3 S M 3 19 5 5
63 MEYER, ROGER SON ANTEM 27,5 S M 5 30 4 4

STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 30 4 4
LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL SON TERMENS 26,5 S M 5 30 4 4

66 FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 21,7 21,8 S M 4 25 3 3
67 BRAVO BAY, CARLOS MAIORIS 28,0 S M 5 30 2 2

ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,3 19,4 S M 4 22 2 2



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/11/2019
Hora Listado: 15:30:52

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 15/11/2019  CODIGO: BP0619001

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONTESINOS ORGAZ, MARIA MON MAIORIS 11,0 10,8 S F 2 14 23 23
2 ALCOVER VAQUER, MAITE SON VIDA 16,7 15,5 S F 3 21 20 20
3 LLABRES JUAN, MARIA SON VIDA 10,5 10,6 S F 2 13 19 19
4 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,5 S F 3 19 18 18

MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,5 8,6 S F 2 11 18 18
6 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 17,7 S F 3 22 16 16
7 CANALS ALVAREZ, ISABEL MAIORIS 15,0 15,1 S F 3 19 13 13
8 SIMOSEN, KJERSTI SANTA PONSA 20,5 S F 4 25 12 12
9 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 14,7 14,8 S F 3 18 11 11

10 CHETLAND, WENDY SANTA PONSA 22,6 22,7 S F 4 27 10 10
GUERKE VERA, CRISTINA SANTA PONSA 19,9 20,0 S F 4 24 10 10
MULLER, ANNE MARIE VALL D OR 17,2 17,3 S F 3 21 10 10
MEIFORT, RITA SON VIDA 12,8 12,9 S F 3 16 10 10

14 EICKHORN, ULLA VALL D OR 19,1 19,2 S F 4 23 9 9
15 HERMANT, CHRISTIANE SON TERMENS 23,4 23,5 S F 4 28 8 8
16 DURAND, CYNTHIA ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 32 7 7
17 DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,3 25,4 S F 4 31 6 6

CORTES GINARD, Mª ANGELES MALL PUNTIRO 23,9 24,0 S F 4 29 6 6
CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 23,0 23,1 S F 4 28 6 6

20 WENZEK-BARTH, LINDA FEDERACIÓN BALE 27,7 S F 5 33 4 4
21 MEYER, NICOLE SON ANTEM 26,3 26,4 S F 4 32 3 3
22 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 14,8 14,9 S F 3 18 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/11/2019
Hora Listado: 15:31:49

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 15/11/2019  CODIGO: BP0619001

CLASIFICACIÓN HANDICAP 60-69 MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 O'HARA, LESLIE ALCANADA 16,3 15,1 S M 3 19 40 40
2 PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 13,3 S M 3 16 36 36

WILBRAHAM, DAVID SANTA PONSA 15,7 S M 3 18 36 36
LANKES THOMAS , REINHARD POLLENSA 24,8 S M 4 28 36 36

5 HASLER, FRANZ SON ANTEM 16,3 S M 3 19 35 35
6 GOW, JAMES IAN CLUB PONIENTE 9,3 S M 2 11 34 34

FELSKE, OTTO MALL PUNTIRO 11,1 S M 2 13 34 34
BESCOS DODERO, FERNANDO SON VIDA 22,1 S M 4 25 34 34

9 VON ARX, FRANK SANTA PONSA 7,3 7,4 S M 2 9 33 33
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 12,6 S M 3 15 33 33
CAMERON SLIMON, TERENCE BENDINAT 13,3 S M 3 16 33 33
WARR, STEPHEN NIGEL ALCANADA 13,3 S M 3 16 33 33

13 MOSELER, BERNHARD MAIORIS 8,7 8,8 S M 2 10 32 32
14 WENCELBLAT DEAS, DIEGO POLLENSA 8,4 8,5 S M 2 10 31 31

MEIFORT, INGO SON VIDA 14,3 14,4 S M 3 17 31 31
CORWOOD, MCHAEL ANTHONY SANTA PONSA 15,6 15,7 S M 3 18 31 31

17 RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA 9,8 9,9 S M 2 12 30 30
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 10,8 10,9 S M 2 13 30 30
BURLEIGH, DEREK SANTA PONSA 13,2 13,3 S M 3 15 30 30
BIBILONI ROTGER, JOSE SON TERMENS 20,8 20,9 S M 4 24 30 30
BIANCO, ANGEL FEDERACIÓN BALE 23,5 23,6 S M 4 27 30 30

22 DAVIDSON, HARRY SANTA PONSA 11,4 11,5 S M 2 13 28 28
23 VICH LLOMPART, JUAN MAIORIS 8,0 8,1 S M 2 10 27 27
24 MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 11,8 11,9 S M 3 14 26 26

POU FONT, ANTONIO SON VIDA 15,5 15,6 S M 3 18 26 26
26 VAQUER JAUME, JUAN MALL PUNTIRO 15,8 15,9 S M 3 18 25 25
27 TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 15,8 15,9 S M 3 18 24 24

BARTH, MANFRED FEDERACIÓN BALE 25,1 25,2 S M 4 29 24 24
MUNARET VILARRODONA, PEDRO MAIORIS 27,9 S M 5 30 24 24

30 COCKERTON, DAVID BENDINAT 16,3 16,4 S M 3 19 23 23
FERRER MOTOS, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 21,7 21,8 S M 4 25 23 23
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 27,7 S M 5 30 23 23

33 GOMEZ BENITEZ, SALVADOR BENDINAT 18,1 18,2 S M 3 21 22 22
34 JEAN LUC, HERMANT SON TERMENS 21,1 21,2 S M 4 24 20 20
35 PONS BAUZA, JAIME ANDRATX 16,2 16,3 S M 3 19 18 18
36 ALEMANY ROS, JAIME MAIORIS 19,3 19,4 S M 4 22 14 14



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/11/2019
Hora Listado: 15:32:33

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 15/11/2019  CODIGO: BP0619001

CLASIFICACIÓN HANDICAP 60-69 FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SCHAD, MORAYMA SON MUNTANER 17,7 S F 3 22 35 35
SIMOSEN, KJERSTI SANTA PONSA 20,5 S F 4 25 35 35

3 LEUSCHNER FRITZ, ANGELA ALCANADA 15,5 S F 3 19 34 34
4 DURAND, CYNTHIA ELIZABETH SANTA PONSA 26,5 S F 5 32 32 32
5 MIDDELMANN BLOME, ISABELLE SON VIDA 8,5 8,6 S F 2 11 28 28

DE FRUTOS MARTIN, LEONOR FEDERACIÓN BALE 25,3 25,4 S F 4 31 28 28
7 HERMANT, CHRISTIANE SON TERMENS 23,4 23,5 S F 4 28 27 27
8 WENZEK-BARTH, LINDA FEDERACIÓN BALE 27,7 S F 5 33 26 26
9 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 23,0 23,1 S F 4 28 24 24

10 MEIFORT, RITA SON VIDA 12,8 12,9 S F 3 16 23 23
11 WILBRAHAM, DEBRA SANTA PONSA 14,7 14,8 S F 3 18 22 22
12 HEIMANN, CHRISTINE VALL D OR 14,8 14,9 S F 3 18 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 15/11/2019
Hora Listado: 15:33:08

IV PRUEBA CIR SENIOR FBG - SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PONIENTE) FECHA: 15/11/2019  CODIGO: BP0619001

CLASIFICACIÓN HANDICAP +70 MASCULINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 15,2 S M 3 18 36 36
2 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR SON TERMENS 25,0 S M 4 29 34 34
3 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 18,8 18,9 S M 4 22 27 27
4 LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL SON TERMENS 26,5 S M 5 30 26 26
5 FRITZ, ULLI ALCANADA 14,2 14,3 S M 3 17 25 25
6 ELLISON, CUTHBERT SANTA PONSA 15,9 16,0 S M 3 18 23 23
7 BRAVO BAY, CARLOS MAIORIS 28,0 S M 5 30 17 17


